

Årsredovisning
för
Strong Now AB
556984-7055

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Strong Now AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Timrå den 28 juli 2025



André Sevä Nordvold

Styrelsen för Strong Now AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsultationer inom IT, samt organisations-, ledarskaps-, grupp-, och individuellutveckling. Sedan 2023 tillhandahåller företaget även hantverksrelaterade tjänster genom ett franchiseavtal.

Kontrollbalansräkning

Kontrollbalansräkningen upprättas i samband med årsredovisningen 31/12 2024. Utfallet för denna visade att bolagets egna kapital understiger hälften av registrerat aktiekapital. Styrelsen föreslår att årsstämman även utgör kontrollstämma 1. Per 30/06 2025 gör bolaget ett positivt resultat på innevarande år, vilket innebär att aktiekapitalet är återställt.

Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 366	721	727	1 222
Resultat efter finansiella poster	-166	-34	-300	190
Soliditet (%)	neg	20	16	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår till följd av att bolaget åtagit sig fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 498	-34 498	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-34 498	34 498	0
Årets resultat			-165 588	-165 588
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-165 588	-115 588

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 84 830 kr (84 830 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-165 588
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-165 588
	-165 588

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 366 440	721 311
Övriga rörelseintäkter		4	265
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 366 444	721 577
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-247 226	-91 980
Övriga externa kostnader		-533 697	-538 299
Personalkostnader	2	-669 307	-107 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 183	-14 681
Summa rörelsekostnader		-1 477 413	-752 405
Rörelseresultat		-110 969	-30 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		494	258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 113	-3 927
Summa finansiella poster		-54 619	-3 669
Resultat efter finansiella poster		-165 588	-34 498
Resultat före skatt		-165 588	-34 498
Årets resultat		-165 588	-34 498

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	71 342	91 342
Summa immateriella anläggningstillgångar		71 342	91 342
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 698	23 068
Summa materiella anläggningstillgångar		30 698	23 068
Summa anläggningstillgångar		102 040	114 410
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 598	60 583
Övriga fordringar	5	204 688	33 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 651	18 099
Summa kortfristiga fordringar		235 937	111 902
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 034	26 464
Summa kassa och bank		59 034	26 464
Summa omsättningstillgångar		294 971	138 366
SUMMA TILLGÅNGAR		397 011	252 776

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

34 498

Årets resultat

-165 588

-34 498

Summa fritt eget kapital

-165 588

0

Summa eget kapital

-115 588

50 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

184 020

0

Summa långfristiga skulder

184 020

0

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

204 898

89 309

Leverantörsskulder

38 100

17 560

Övriga skulder

69 581

79 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

16 000

Summa kortfristiga skulder

328 579

202 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

397 011

252 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-8 658	0
Årets avskrivningar	-20 000	-8 658
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 658	-8 658
Utgående redovisat värde	71 342	91 342

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 114	30 114
Inköp	14 813	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 927	30 114
Ingående avskrivningar	-7 046	-1 023
Årets avskrivningar	-7 183	-6 023
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 229	-7 046
Utgående redovisat värde	30 698	23 068

Not 5 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	187 961	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	187 961	0
Utgående redovisat värde	187 961	0

Avser lån till aktieägare som upptäckts efter räkenskapsårets utgång och kommer att återbetalas.

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 388 918 (89 309) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	184 020	0
	184 020	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	204 898	89 309
	204 898	89 309

Strong Now AB
Org.nr 556984-7055

8 (8)

Timrå 2025-07-28



André Sevä Nordvold

2025072803506